
segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                  ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Governo, Avenida Ulisses coelho Lima, km3, Jequié/BA 

CEP: 45.200-000 – Fone: 0800 808 0118  email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
 
 

P O R T A R I A   N.º 286      -     EM  24 DE ABRIL DE 2023.     
   
 

“NOMEAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS 
TÉCNICOS PARA AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS 
DOS ITENS A SEREM LICITADOS”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Nomeia os responsáveis técnicos para avaliação dos itens 
(fornecimento de salgado e kit lanche) a serem licitados, referente ao pregão 
eletrônico nº 38/2023 conforme relação abaixo: 
 
Ângela Neris Soledade; 
Diego Amaral de Macedo; 
Juliane Santos Cardoso; 
Lisianne de Souza Oliveira; 
Manuela Barretto Souza 
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 24 DE ABRIL DE 2023. 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
            =PREFEITO = 
 

                         REGISTRADO 

SOB NÚMERO 286 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 24 DE ABRIL DE 2023. 

______________________________________
               VAGNER DE CASTRO AMPARO 
      SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F96AA701FB0D0D66ECBADE1543C9E218


		2023-04-24T14:42:21-0300




